בהתאם למכתב שבסימוכין עולה כי שר התקשורת מבקש להתערב באופן בלתי חוקי בעצמאות תאגיד השידור תוך שהוא מצייף בפני התאגיד דוגמאות יש מאיין מחודש פברואר זה בהתייחס לסיקור מוטה פוליטי בתאגיד, לשיטתו של השר, בנושא השינויים במערכת המשפט המקודמים "בשבועות האחרונים" על ידי ממשלת ישראל "שנבחרה בבחירות חוקיות וזכתה ברוב ברור", לשון השר במכתבו.

5. מכתבו שבסימוכין של שר התקשורת מהווה הפרה של הוראות חוק השידור הציבורי, התשע"ד-2014 (להלן: "חוק השידור הציבורי" או "החוק") וניסיון לפגוע בעצמאות התאגיד באמצעות צנזורה פוליטית לצד פגיעה בלתי סבירה בכללי מנהל תקין ופגיעה קשה ובלתי מידתית בחופש העיתונות וביסודותיה של הדמוקרטיה.

6.